-
CAIARA MUNICIPAL DE CENTENARIO DO SUL.,;;.;;;.;;;;;.;;.;;;;.;;;;;;.;;;;.;;....;;.;;;;.;:..;;.;;;.;;.;;;.;:.;;..;;;.;;;;;...;;;;.;;;;......;;;;...;;.;;;.;;.;;;.;;;;;;;.;;..;;.;;;;;;.;;..;; ESTAOO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393 CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

REQUERIMENTO NO008/2013

Excelentíssimo Sr.
NOEL DE MOURA NETO
~1.D.Presidente da Câmara Municipal

o VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenário REOUER da

Presidência deste Legislativo ~1unicipal as seguintes informações:

- Enviar aos senhores Vereadores mensalmente o Balancete

Mensal da Câmara Municipal, incluindo os relatórios de viagens com diárias.

JUSTIFICATIVA: V ER BA L

Sala das Sessões, em 04 de Abril de 2013

RODOLP LATO
Vereador

	Page 1
	Titles
	-
	CAIARA MUNICIPAL DE CENTENARIO DO SUL
	REQUERIMENTO NO 008/2013

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3